
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuS Wesseli… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 2 19 8 6

25

0
18

3
19

7
22

9
24

15
25

17
Auszeit

0:5

Ende
12:21 B  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
8 14 13 10 6 4

1911
17:20

╳

14
6
16

7
17

10
18

11
19

12 Auszeit

7:7
17:20

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
14 13 10 6 4 8

2511
22:19

3
9
24

4
11
25

5
16

6
20

7
21

8
23

Auszeit

16:15
21:19

Ende
12:47 A  TuS Wesseli… R

I II III IV V VI Punkte
5 12 2 11 8 9

221 17
12:1611:11

╳

7
21

1
9
22

2
11

4
16

5
17

6
19

Auszeit

11:16
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:50 A  TuS Wesseli… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 17 5 12 2

8

2 5 7
Auszeit

Ende
13:03 B  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
8 14 13 10 6 4

1111
9:11

╳

11
1 2 5 7 8 Auszeit

1:4
8:11

Wechsel
8:5 A  TuS Wesseli… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 17 5 12 2

156
11:10

15
  9 10 11

Auszeit

11:11

Bezirksliga 1 mU18
Männer

A  TuS Wesseling vs. Brühler TV B
Spiel 28 03.12.2023 12:00 Uhr

Schulzentrum Wesseling
50389 Wesseling

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Wesseli… 13/14
1 Landsch, Jonathan X
2 Lorenzen, David X
5 Meissner, Henry X
6 Arsheed, Raja Hasha… X
7 Archin Jouneghani, A… X
8 Recht, Konstantin X
9 Krebs, Manuel X

10 Landsch, Benedict
11 Querbach, Julius X
12 Rottland, Frederik X
17 Wagner, Peer X
19 Gasper, Maximilian X
20 Ichihashi, Shota X
A  Libero
7 Archin Jouneghani, A… X

20 Ichihashi, Shota X
A  Offizielle

CT Hammermayer, Niklas
T Arsheed, RajaIbraheem

C

B  Brühler TV 13/14

1 Herbrand, Aaron
2 Ibrahimi, Adni
3 Chaushli, Jan
4 Weber, Jonas X
6 Weber, Fabian X
7 Schmidt, Julius
8 Dursun, Arda X
9 Üzüm, Habil

10 Minwegen, Timo X
11 Tombalak, Mert X
13 Held, Titus X
14 Tobalak, Efe X
16 Mundt, Julius Maximili… X

B  Libero

16 Mundt, Julius Maximili… X

B  Offizielle

T Guillemot , Fabien E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuS Wesseli… Brühler TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 19 0 1 2
2 2 0 22 2 23 25 1 1 2
1 1 1 15 3 13 11 0 1 2
4 3 2 62 57 55 1 3 6
Start: 12:00 Ende: 13:03 Dauer: 1:03

Sieger: TuS Wesseling

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlüter, Thomas 1
2 Simsek, Nilay 2

Schr. Waldbrunn, Lynn
Assist. Maia, Rehwinkel

Dokument erstellt: 03.12.2023 13:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


