

## Bezirksliga 1 mU18

Männer

(A) TuS Wesseling vs. Brühler TV (B)

Spiel 28

03.12.2023 12:00 Uhr

Schulzentrum Wesseling 50389 Wesseling



			S		art :00	A	) TuS (	Wesse	li	s	En 12:		(	B) Brü	hler T	v	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	artaufstellung	Ŧ	5	1	2	19	8	6		8	14	13	10	6	4	
III.		Spielernr.	<u> </u>							25	11						19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								17:20						]
$\vdash$		1 [															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 18	3 19	7 22	9 24	15 25	17	Auszeit		6 16		10 18	11 19	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10	13			ع		0:5		10	_,	10	3		7:7 17:20

S	Start B Brühler TV S			s		de :47	A	R						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	13	10	6	4	8		5	12	2	11	8	9	
<u> </u>						11	25					1	17	22
Z						22:19						12:16	11:11	
2	ვ 9			6 20		8 23	Auszeit	X 7	1 9				6 19	Auszeit
	24	<b>2</b> 9					16:15 21:19	21	22					11:16 16:20

A TuS Wesseli...

2 Lorenzen, David

5 Meissner, Henry

20 Ichihashi, Shota

CT Hammermayer, Niklas

T Arsheed, Rajalbraheem

A) Offizielle

1 © Landsch, Jonathan

6 Arsheed, Raja Hasha.

_				S		art :50	A	) TuS (	Nesse	li	S		ide :03	(	B) Brü	hler T	V	R		hsel :5	A	) TuS (	Vesse	li	s
			agfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	St	_	stellung	T	11	1	17	5	12	2	_	8	14	13	10	6	4		11	1	17	5	12	2	
ufstellun	Augusehaal		oielernr.	<u> </u>							8	11						11			6				15
Aufs	Auswechsel- spieler		elstand	<b>Z</b>								9:11									11:10	)			
		1.	5. 6.	3	2	5	7				Auszeit	X.	1	2	5	7	8	Auszeit	15			9	10	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	7.	3								1						1:4	13						
		4.	8.															8:11							11:11

	I O	Alsileeu, Raja Hasila	$\sim$			
	7	Archin Jouneghani, A	Х	4	Weber, Jonas	Х
	8	Recht, Konstantin	Х	6	Weber, Fabian	Х
	9	Krebs, Manuel	Х	7	Schmidt, Julius	
	_	Landsch, Benedict	/	8	Dursun, Arda	Х
		Querbach, Julius	Х	9	Üzüm, Habil	
		Rottland, Frederik	Х	10	© Minwegen, Timo	Х
	17	Wagner, Peer	Х	11	Tombalak, Mert	Х
-	19	Gasper, Maximilian	Х	13	Held, Titus	Χ
			Х	14	Tobalak, Efe	Χ
_	Ã	) Libero		16	Mundt, Julius Maximili	Х
-	<u>^^</u>	Archin Jouneghani, A	Х	B	Libero	

13/14

B Brühler TV

1 Herbrand, Aaron

16 Mundt, Julius Maximili...

T Guillemot , Fabien

(B) Offizielle

2 Ibrahimi, Adni

3 Chaushli, Jan

13/14

Е

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schlüter, Thomas	1	
2	Simsek, Nilay	2	
		Schr.	Waldhrunn Lynn

Assist. Maia, Rehwinkel

Dokument erstellt: 03.12.2023 13:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:00 Ende: 13:03 Dauer: 1:03

Dauer

Satz

2

Brühler TV (B)

21 19 0 1 2

23 **25** 1 1 2

13 11 0 1 2

57 55 1 3 6

2:1

(A) TuS Wesseli..

1 0 1 25

2 2 0 22 1 1 1 **15** 

4 3 2 62

Sieger: TuS Wesseling

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP